

PN Ejendomsselskab ApS
Bødkervej 1, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 38 49 77 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023.

Per Søndergaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PN Ejendomsselskab ApS Bødkervej 1 9330 Dronninglund Telefon: 23825200 E-mail: per@pn-elservice.dk CVR-nr.: 38 49 77 58 Stiftet: 15. marts 2017 Hjemsted: Brønderslev Kommune Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 6. regnskabsår
Direktion	Per Søndergaard Nielsen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Dronninglund
Modervirksomhed	PN Holding af 15. marts 2014 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med investering og udlejning af fast ejendom og hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 124 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	124.315	98.507
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.246	-22.049
Driftsresultat	73.069	76.458
1 Øvrige finansielle omkostninger	-93.291	-16.846
Resultat før skat	-20.222	59.612
2 Skat af årets resultat	4.468	-13.113
Årets resultat	-15.754	46.499
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	46.499
Disponeret fra overført resultat	-15.754	0
Disponeret i alt	-15.754	46.499

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>4.363.882</u>	<u>1.772.083</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.363.882</u>	<u>1.772.083</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.363.882</u>	<u>1.772.083</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	48.774	0
Andre tilgodehavender	<u>636.151</u>	<u>1.244</u>
Tilgodehavender i alt	<u>684.925</u>	<u>1.244</u>
Likvide beholdninger	<u>65.865</u>	<u>83.340</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>750.790</u>	<u>84.584</u>
Aktiver i alt	<u>5.114.672</u>	<u>1.856.667</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	214.633	230.387
Egenkapital i alt	264.633	280.387
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	121.432	77.126
Hensatte forpligtelser i alt	121.432	77.126
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	799.251	872.240
Gæld til pengeinstitutter	3.353.702	0
Deposita	84.000	84.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.236.953	956.240
Kortfristet del af langfristet gæld	72.989	72.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	396.665	398.229
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.244
Anden gæld	0	47.738
Periodeafgrænsningsposter	14.000	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	491.654	542.914
Gældsforpligtelser i alt	4.728.607	1.499.154
Passiver i alt	5.114.672	1.856.667

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	183.888	233.888
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.499	46.499
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	230.387	280.387
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.754	-15.754
	50.000	214.633	264.633

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	93.291	16.846
	<u>93.291</u>	<u>16.846</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-48.774	2.244
Årets regulering af udskudt skat	44.306	10.869
	<u>-4.468</u>	<u>13.113</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	1.859.282	1.859.282
Tilgang i årets løb	2.643.044	0
Kostpris 31. december 2022	<u>4.502.326</u>	<u>1.859.282</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-87.198	-65.150
Årets afskrivninger	-51.246	-22.049
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-138.444</u>	<u>-87.199</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>4.363.882</u>	<u>1.772.083</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	872.240	944.943
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-72.989</u>	<u>-72.703</u>
	<u>799.251</u>	<u>872.240</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>504.417</u>	<u>579.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 800 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.364 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PN Holding af 15. marts 2014 ApS, CVR-nr. 35810773, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
